# AVIS DE DÉCÈS

### **SAINTE-MENEHOULD**

Madame Simone MERY, son épouse,

Jean François MERY et Eliane,
Etienne et Nicole MERY,
Pascaline MERY et Jean-Pierre,
Jean-Luc (+) et Véronique MERY,
Didier et Armelle MERY,
Menehould et Pascal JACQUIN,
ses enfants
Ses petits-enfants et arrière petits-enfants,
Son frère et sa soeur, ses beaux frères et belles soeurs,
Et toute la famille
ont la tristesse de vous faire part du décès de

## M. Jean-Louis MERY



#### Décédé le 06/07/2014

survenu le 6 juillet 2014 dans sa 85ème année.

La cérémonie religieuse sera célèrée le jeudi 10 juillet 2014 à 14h30 en l'église Saint Charles à SAINTE MENEHOULD.

Fleurs naturelles uniquement, pas de plaques.

Une corbeille recevra vos dons pour la recherche contre le cancer ou la fondation Santé des étudiants de France.

Un registre à signatures recevra les messages d'amitiés.

Une pensée est demandée pour son fils Jean-Luc MERY.

Monsieur Jean-Louis MERY repose au funérarium de SAINTE MENEHOULD.

Cet avis tient lieu de faire-part.

Fleurs naturelles uniquement



Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

97 RUE DU TERME LA VILLE 51460 COURTISOLS TÉL: 0326666001 - www.chauffert.fr



# AVIS DE DÉCÈS

### **SAINTE-MENEHOULD**

Madame Simone MERY, son épouse,

Jean François MERY et Eliane,
Etienne et Nicole MERY,
Pascaline MERY et Jean-Pierre,
Jean-Luc (+) et Véronique MERY,
Didier et Armelle MERY,
Menehould et Pascal JACQUIN,
ses enfants
Ses petits-enfants et arrière petits-enfants,
Son frère et sa soeur, ses beaux frères et belles soeurs,
Et toute la famille
ont la tristesse de vous faire part du décès de

## M. Jean-Louis MERY



#### Décédé le 06/07/2014

survenu le 6 juillet 2014 dans sa 85ème année.

La cérémonie religieuse sera célèrée le jeudi 10 juillet 2014 à 14h30 en l'église Saint Charles à SAINTE MENEHOULD.

Fleurs naturelles uniquement, pas de plaques.

Une corbeille recevra vos dons pour la recherche contre le cancer ou la fondation Santé des étudiants de France.

Un registre à signatures recevra les messages d'amitiés.

Une pensée est demandée pour son fils Jean-Luc MERY.

Monsieur Jean-Louis MERY repose au funérarium de SAINTE MENEHOULD.

Cet avis tient lieu de faire-part.

Fleurs naturelles uniquement



Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

97 RUE DU TERME LA VILLE 51460 COURTISOLS TÉL: 0326666001 - www.chauffert.fr

